- 1 -

安徽国防科技职业教育集团文件

国防职教〔2024〕2 号

关于公布集团第四届理事会组成名单的通知

集团各理事单位：

为深化产教融合、校企合作，进一步推进国家级示范性

职业教育集团建设工作，集团于 2024 年 4 月 29 日顺利召开

第四届理事会换届大会，表决通过了新一届理事会组成名

单，现予印发。

附件：安徽国防科技职业教育集团第四届理事会名单

2024 年 5 月 7 日

- 2 -

附件

安徽国防科技职业教育集团第四届理事会名单

（2024 年 4月 29 日集团第四届理事大会表决通过，排名不分先后）

一、集团理事长单位、副理事长单位、常务理事单位、

理事单位名单（共计：97 家）

理事长单位（1 家）：

安徽国防科技职业学院

副理事长单位（18 家）：

安徽军工集团控股有限公司

安徽职业技术学院

六安职业技术学院

安徽电子信息职业技术学院

安徽博微长安电子有限公司

奇瑞汽车股份有限公司

合肥长安汽车有限公司

安徽省长江计量所

航空工业合肥江航飞机装备有限公司

TCL 集团格创东智科技有限公司

金寨职业学校

安徽科技贸易学校

合肥理工学校

- 3 -

皖西经济技术学校

滁州市应用技术学校

亳州工业学校

阜南农林科技学校

金安职业学校

常务理事单位（36 家）：

安徽明天氢能科技股份有限公司

安徽三安光电有限公司

安徽永成电子机械技术有限公司

合肥市富华精密机械制造有限公司

合肥万力轮胎有限公司

联德精密材料（中国）股份有限公司

六安江淮永达机械制造有限公司

新芜开发区（芜湖市湾沚区教育局）

埃夫特智能制造有限公司

安徽企想科技有限公司

安徽振兴建设有限公司

中国人民解放军七四一○工厂

中国电子科技集团公司第四十三所

安徽江淮银联重型工程机械有限公司

安徽省工业工程设计院

蚌埠神舟机械有限公司

合肥常青机械股份有限公司

- 4 -

六安曙光铂尊酒店

六安索伊君澜大酒店

安徽迎驾山泉股份有限公司

安徽应流机电集团

六安市绿水云山大数据产业发展股份有限公司

合肥泰格网络技术有限公司

安徽竞拓信息科技有限公司

安庆大别山科技学校

安徽亳州新能源学校

阜阳工商贸易学校

阜阳工业经济学校

合肥八一科技学校

淮南经济技术学校

叶集职业学校

安徽工程技术学校

霍山职业学校

舒城职业学校

宿州应用技术学校

灵璧县高级职业技术学校

理事单位（42 家）：

上海理想人力资源发展有限公司

长城宽带网络服务有限公司江苏分公司

书香酒店投资管理集团有限公司

https://www.baidu.com/link?url=hvAd56CCkM0Hj3eR5YEHFj7KBaxUl_jMNAqWw0gA6rb6XwdtwI-LkxRv27PXLFSSRq6ohjMOz96PMDOLYHj1y_&wd=&eqid=d14b58100016ebac000000056629d109

- 5 -

安徽东风机电科技股份有限公司

安徽红星机电科技股份有限公司

安徽方圆机电股份有限公司

安徽皖淮机械厂

安徽兴林机械集团

安徽新华学校

太湖职业技术学校

涡阳县卫生进修学校

霍邱工业学校

六安市工业学校

合肥京东方光电科技有限公司

华菱星马汽车（集团）股份有限公司

安徽省移动公司六安分公司

安徽省电信公司六安分公司

安徽省联通公司六安分公司

安徽松广汽车技术服务有限公司

天通（六安）新材料有限公司

芜湖海螺型材科技股份有限公司

安徽艾科智创科技有限公司

安徽诚创机电有限公司

安徽恒诺机电科技有限公司

安徽神剑科技股份有限公司

寿县科技学校（寿县职业教育中心）

安徽国晶微电子有限公司

- 6 -

斯凯孚密封系统有限公司

四川长虹模塑科技有限公司合肥分公司

芜湖欧宝机电有限公司

中国扬子集团滁州扬子空调器有限公司

上海谷百电子商务有限公司

昆山丰华电子科技有限公司

南京鸿皓自动化科技有限公司

深圳紫罗兰生物科技有限公司

安徽酷豆丁科技发展股份有限公司

安徽联康智造有限公司

安徽省好又多超市连锁有限公司

安徽鑫图土地勘测规划科技有限公司

阜南科技艺术学校

合肥东辰职业学校（原安徽华夏旅游学校）

安徽卓创技工学校

二、集团理事长、副理事长、秘书长、副秘书长名单

理事长（1 人）：

徐正红 安徽国防科技职业学院院长

副理事长（19 人）：

黄存东 安徽国防科技职业学院党委委员、工会主席

张 胜 安徽军工集团控股有限公司

杨林国 安徽职业技术学院副院长

- 7 -

张志刚 六安职业技术学院副院长

闻 学 安徽电子信息职业技术学院教学科研处处长

王 凌 安徽博微长安电子有限公司党委副书记、纪委

书记

后晓莉 奇瑞汽车股份有限公司人事总监

徐 耀 合肥长安汽车有限公司副总、党委副书记

李存鹏 安徽省长江计量所党委书记、所长

王永骞 航空工业合肥江航飞机装备有限公司党委副

书记、纪委书记、工会主席

颜廷举 TCL 集团格创东智科技有限公司教育部总经理

包训成 金寨职业学校党委书记

窦祥国 安徽科技贸易学校校长

张良平 合肥理工学校校长

王秀江 皖西经济技术学校校长

赵育成 滁州市应用技术学校党总支书记、校长

马 坤 亳州工业学校党总支书记、校长

聂 猛 阜南农林科技学校校长

陈道健 金安职业学校党总支书记、校长

秘书长（1 人）：

沙有闯 安徽国防科技职业学院党委委员、信息技术学

院院长

副秘书长（3 人）：

- 8 -

李中永 安徽国防科技职业学院校企合作办主任、继续

教育学院院长

侯国栋 安徽国防科技职业学院质量管理办公室副主

任

聂世俊 安徽国防科技职业学院校企合作管理科长

三、集团常务理事会组成人员名单（60 人）：

徐正红 安徽国防科技职业学院院长

黄存东 安徽国防科技职业学院党委委员、工会主席

张 胜 安徽军工集团控股有限公司

杨林国 安徽职业技术学院副院长

张志刚 六安职业技术学院副院长

闻 学 安徽电子信息职业技术学院教学科研处处长

王 凌 安徽博微长安电子有限公司党委副书记、纪委

书记

后晓莉 奇瑞汽车股份有限公司人事总监

徐 耀 合肥长安汽车有限公司副总、党委副书记

李存鹏 安徽省长江计量所党委书记、所长

王永骞 航空工业合肥江航飞机装备有限公司党委副

书记、纪委书记、工会主席

颜廷举 TCL 集团格创东智科技有限公司教育部总经理

包训成 金寨职业学校党委书记

窦祥国 安徽科技贸易学校校长

张良平 合肥理工学校校长

- 9 -

王秀江 皖西经济技术学校校长

赵育成 滁州市应用技术学校党总支书记、校长

马 坤 亳州工业学校党总支书记、校长

聂 猛 阜南农林科技学校校长

陈道健 金安职业学校党总支书记、校长

沙有闯 安徽国防科技职业学院党委委员、信息技术学

院院长

李中永 安徽国防科技职业学院校企合作办主任、继续

教育学院院长

王朝云 安徽明天氢能科技股份有限公司董事长

戴迎霞 安徽三安光电有限公司人力资源部部长

傅正兵 安徽永成电子机械技术有限公司董事长

束道永 合肥市富华精密机械制造有限公司总经理助

理

刘世显 合肥万力轮胎有限公司智能装备部部长

李佩宇 联德精密材料（中国）股份有限公司副总经理

李 全 六安江淮永达机械制造有限公司总经理

汪 浩 芜湖市湾沚区教育局副书记、副局长

万 君 埃夫特智能制造有限公司新能源大客户总监

庞远彬 安徽企想科技有限公司总经理

邹恒祥 安徽振兴建设有限公司总经理

王 勇 中国人民解放军七四一○工厂厂长

黄霈媛 中国电子科技集团公司第四十三所人力资源

部副主任

- 10 -

晏茗茗 安徽江淮银联重型工程机械有限公司人事主

管

李其成 安徽省工业工程设计院党委书记

梁子文 蚌埠神舟机械有限公司副总经理

陈 炜 合肥常青机械股份有限公司副总经理

解凌云 六安曙光铂尊酒店总经理

展 钢 六安索伊君澜大酒店总经理

张 磊 安徽迎驾山泉股份有限公司人事处处长

张吉星 安徽应流机电集团创新发展办公室主任

宋长安 六安市绿水云山大数据产业发展股份有限公

司董事长

庄 彪 合肥泰格网络技术有限公司总经理

陈竹秀 安徽竞拓信息科技有限公司总经理

杨小林 安庆大别山科技学校副校长

李 柱 安徽亳州新能源学校校长

秦宝奎 阜阳工商贸易学校副校长

王先义 阜阳工业经济学校副校长

王恒志 合肥八一科技学校执行校长

陈晓斌 淮南经济技术学校党委书记

孙 阳 叶集职业学校校长

王绍卫 安徽工程技术学校党委书记、校长

何祥庆 霍山职业学校校长

高传文 舒城职业学校校长

陈计葱 宿州应用技术学校党委书记

https://www.baidu.com/link?url=hvAd56CCkM0Hj3eR5YEHFj7KBaxUl_jMNAqWw0gA6rb6XwdtwI-LkxRv27PXLFSSRq6ohjMOz96PMDOLYHj1y_&wd=&eqid=d14b58100016ebac000000056629d109
https://www.baidu.com/link?url=hvAd56CCkM0Hj3eR5YEHFj7KBaxUl_jMNAqWw0gA6rb6XwdtwI-LkxRv27PXLFSSRq6ohjMOz96PMDOLYHj1y_&wd=&eqid=d14b58100016ebac000000056629d109

- 11 -

李 浩 灵璧县高级职业技术学校副校长

侯国栋 安徽国防职院质量管理办公室副主任

聂世俊 安徽国防职院校企合作管理科长